[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

三原市ファーストマイホーム応援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
三　原　市　長　様
(申請者) 〒
住　　所
氏　　名
電話番号

　三原市ファーストマイホーム応援事業補助金交付要綱第6条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請する補助対象の種類(該当する欄に○をしてください)
　　（　若年移住世帯　・　子育て移住世帯　・　若年定住世帯　・　子育て定住世帯　）
２　新築又は新規購入する住宅
	住宅の所在地
	三原市

	事業完了予定年月日
	　年月日

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　参考　新築・新規購入費用　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　改修費用　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
４　世帯員の状況

	氏　名
	続 柄
	生年月日
	住所（申請者と異なる場合）

	1

	本人
	年　月　日

	2

	年　月　日

	3

	年　月　日

	4

	年　月　日

	5

	年　月　日

５　添付書類
(1) 移住者のみで構成された世帯においては、世帯全員の住民票（続柄が記載されたもの）又は戸籍の附票の写し（本市への転入前に１年以上市外に引き続き住所を有していたことが確認できるもの）
(2) 誓約書（様式第２号）
(3) 新築又は新規購入をする住宅に係る見積書等の写し
(4) 新築又は新規購入をする住宅の位置図（付近見取図）、配置図、立面図及び各階平面図
(5) 新規購入した住宅の改修に関する書類（該当する場合に限る。）
ア　改修する住宅に係る見積書等の写し
イ　改修内容の分かる図面等
ウ　改修予定箇所の写真
　(6) Uターン等移住者を含む世帯においては、本市に居住する父母又は祖父母の住民票及び戸籍謄本等（父母又は祖父母との続柄が確認できるもの）
　(7)　その他市長が必要と認める書類